
UNIVERSITÀ
D1GI4 STUDI DI BAU
ALDO MORO

Decreto n. o IL RETTORE

VISTO

VISTO

il D. Lgs n. 68/2012, con riferimento agli artìcoli il e 24, nei quali sono disciplinate
le attività a tempo parziale degli studenti;

il D.R. n. 3641 del 05/09/2013 con il quale è stato approvato il Bando di Concorso
per la Collaborazione degli Studenti ad attività connesse ai servizi resi
dall'Università degli Studi di Bari Aldo Moro per l'anno 2013;

VISTO l'art. 5 del predetto bando che fissava il termine dello svolgimento di tali attività al
30 giugno 2014;

CONSIDERATA l'impossibilità di far terminare le predette attività entro la data del 30 giugno agli
studenti presso le strutture amministrative e di ricerca dell' Università;

RILEVATA la necessità di prorogare al 31 ottobre 2014 il termine ultimo per lo svolgimento
delle collaborazioni in parola, a. a. 2012/13;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Generale;

DECRETA

di sospendere la collocazione degli studenti a tempo parziale presso le strutture universitarie
per il prossimo mese di agosto 2014;

di prorogare al 31 ottobre 2014 il termine ultimo per l'espletamento delle predette attività a
tempo parziale presso le strutture universitarie da parte degli studenti vincitori del vigente
concorso a. a. 2012/13.

Bari, _ T M J 6 IL/&ETTORE
Prof. Antodio Felice URICCHIO

XI

Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea
Area Servizi agli Studenti - Settore II - Collaborazioni Studentesche


